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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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metodos y herramientas.

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Taller sobre Degradacidén Forestal: Elementos para la
definicidén, métodos y herramientas.

Amilcar Antonio Lépez Melara.
Técnico del Area de Recursos Forestales.

Honduras.
28/06/2016
29/06/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Fortalecer las capacidades de los encargados de los
sistemas nacionales de monitoreo de bosques sobre
herramientas y métodos para definir y estimar la
degradacidén forestal en el contexto REDD.

Gastos Financiados por Programa ONU-REDD, CATIE y el
Programa SilvaCarbon.
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